
SM 740 smirek ceramic arch 23x28cm P500

» Ostatní » Broušení, leštění, nože » Brusné archy » za sucha

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

17.7.2025 05:08
1/1

Kód produktu 611-003 
Balení ks 50 

Řada 740 Ceramic nabízí produkty pro rychlé broušení s
optimálním výkonem, které vydrží podstatně déle než
konvenční brusiva. Vrchní vrstva stearatu na vodní bázi
poskytuje maximální odolnost proti zatížení, čímž
prodlužuje životnost produktu. Keramická zrna této řady
si udržují dlouhodobě ostré hrany. Tím dosahují lepších
konečných výsledků na opracovaném podkladu.

Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 20 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Výrobky 740 Ceramic jsou perfektní pro broušení
jakéhokoli typu materiálu, jako jsou různé typy vrchních
laků, včetně těch odolných proti poškrábání, základní
nátěry a kompozity, což eliminuje potřebu použití
speciálních produktů. Použití zvýšeného pracovního
tlaku je pro uživatele snazší při broušení s řadou 740,
což dává možnost vysokého úboru materiálu. Kromě
toho rozmístění otvorů přispívá k bezprašnému prostředí
a chrání pracovníka před nebezpečnými částicemi
prachu z broušení.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 50 ks


